后的新增股份上市，公司总股本由699,214,962股增加至1,099,911,762股。

因长安国际信托股份有限公司（代表长安国际信托股份有限公司－长安宁－

银河生物股票收益权转让集合资金信托计划，以下简称：“长安信托”）前期与银

河集团办理了股票收益权转让与回购业务，银河集团未能如约到期履行收益权回

购义务，长安信托作为债权人向北京市第一中级人民法院提起债权文书执行申

请。执行期间，北京第一中院将银河集团所持公司142,100,000股限售股股票在淘

宝网司法拍卖网络平台上进行两次公开拍卖，结果均流拍。因此，申请执行人长

安信托申请以物抵债，北京第一中院出具《执行裁定书》【（2020）京01执恢279

号】，将被执行人银河集团持有的申请执行人长安信托享有质押权的*ST银河（股

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

票代码：000806）股票142,100,000股作价人民币173,930,400元，交付申请执行人

长安信托以折抵相应债务。具体内容详见公司于2020年12月29日在巨潮资讯网上

披露的《关于控股股东所持部分股份所有权转移暨权益变动的提示性公告》（公

告编号：2020-094）及《简式权益变动报告书》。

截至本公告日，公司总股本为1,099,911,762股，其中限售条件流通股

400,607,044股，占公司总股本的36.42%，无限售条件流通股699,304,718股，占公

司总股本的63.58%。

二、申请解除限售股份东的相关承诺及履行情况

1、股份限售承诺履行情况。银河集团承诺内容：所认购的本次发行的股票，

自本次发行结束且股份登记完成之日（2015年03月24日）起锁定36个月。

2、长安信托在通过司法裁定取得上述股份前，银河集团在获得股份时所作

出的限售承诺已经履行完毕。长安信托通过司法裁定取得上述股份后，没有新增

其他承诺，目前该部分限售股限售期已满36个月。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为：2023年2月17日

2、本次解除限售股份数量为：142,100,000股，占公司目前股份总数

1,099,911,762股的12.92%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为：1名。

4、本次申请解除限售股份的股东及其持股明细具体情况如下：

序
号

限售股份持有人名

称

持有限售股

份数(股)

本次可上市

流通股数

（股）

本次解除限

售股份占上

市公司无限

售条件股份

的比例

本次解除限

售股份占上

市公司总股

本的比例

冻结/标记

的股份数量

（股）

1

长安国际信托股份

有限公司－长安宁

－银河生物股票收

益权转让集合资金

信托计划

142,100,000 142,100,000 20.32% 12.92% 0

四、本次解除限售前后的股本结构变化情况

（本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果）

五、其他事项

本次申请解除限售的股东长安信托不存在非经营性占用上市公司资金的情

形，上市公司对其亦不存在违规担保。

六、备查文件

1、上市公司限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表；

3、限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北海银河生物产业投资股份有限公司

董   事   会

   二〇二三年二月十六日

股份类型 本次限售股份上市流通前
本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、限售条件流通股 400,607,044 36.42% -142,100,000 258,507,044 23.50%

高管锁定股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发后限售股 400,312,989 36.40% -142,100,000  258,212,989 23.48%

首发前限售 294,055 0.03% 0 294,055 0.03%

二、无限售条件流通股 699,304,718 63.58% 142,100,000 841,404,718 76.50%

三、总股本 1,099,911,762 100.00%   1,099,911,762 100.00%